中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 4 3 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年6月27日 星期二

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 7
中国农业发展银行鱼台县支行

机构编码：A0002S337080007

许可证流水号：603585

住所：鱼台县城鱼新三路南湖凌三路西

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行金乡县支行
机构编码：A0002S337080008

许可证流水号：603586

住所：金乡县文峰路东段56号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行嘉祥县支行
机构编码：A0002S337080009

许可证流水号：603587

住所：嘉祥县建设北路52号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行汶上县支行
机构编码：A0002S337080010

许可证流水号：603588

住所：汶上县圣泽大街34号

发证日期：2017年5月17日

中国农业发展银行梁山县支行
机构编码：A0002S337080011

许可证流水号：603589

住所：梁山县城水泊西路65号

发证日期：2017年5月17日

交通银行股份有限公司济宁环城

西路支行
机构编码：B0005S337080001

许可证流水号：603592

住所：济宁市环城西路洸河花园公建2号1层

发证日期：2017年5月22日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行股份有限公司济宁分行

机构编码：B0003L337080001

许可证流水号：603607

住所：山东省济宁市洸河路101号

发证日期：2017年5月25日

交通银行股份有限公司济宁开发

区支行
机构编码：B0005S337080002

许可证流水号：603593

住所：济宁市吴泰闸路2—30号

发证日期：2017年5月22日

交通银行股份有限公司济宁金宇

路支行
机构编码：B0005S337080006

许可证流水号：603594

住所：济宁市金宇路54—48号

发证日期：2017年5月22日

交通银行股份有限公司济宁任城

支行
机构编码：B0005S337080007

许可证流水号：603595

住所：济宁市太白楼东路47号

发证日期：2017年5月22日

交通银行股份有限公司济宁运河

路支行
机构编码：B0005S337080009

许可证流水号：603596

住所：济宁市运河路66—1号

发证日期：2017年5月22日

交通银行股份有限公司济宁兖州
支行

机构编码：B0005S337080010

许可证流水号：603597

住所：济宁市兖州区九州西路九州方圆E区
商业楼

发证日期：2017年5月22日

交通银行股份有限公司济宁洸河

路支行
机构编码：B0005S337080012

许可证流水号：603598

住所：济宁市洸河路38—1号

发证日期：2017年5月22日

中国建设银行股份有限公司济宁

兖州支行
机构编码：B0004S337080019

许可证流水号：603599

住所：济宁市兖州区中御桥北路

发证日期：2017年5月22日

中国建设银行股份有限公司济宁

大禹路支行
机构编码：B0004S337080031

许可证流水号：603600

住所：济宁市兖州区大禹路海情丽都小区

发证日期：2017年5月22日

中国银行股份有限公司济宁太白

支行
机构编码：B0003S337080003

许可证流水号：603608

住所：济宁市建设路20号

发证日期：2017年5月25日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 4 4 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

交通银行股份有限公司济宁分行

机构编码：B0005L337080001

许可证流水号：603591

住所：济宁市红星中路36号

发证日期：2017年5月22日

中国银行股份有限公司微山支行
机构编码：B0003S337080005

许可证流水号：603609

住所：微山县奎文东路99号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司曲阜支行
机构编码：B0003S337080006

许可证流水号：603610

住所：曲阜市春秋路6号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司兖州支行
机构编码：B0003S337080011

许可证流水号：603611

住所：兖州区建设路16号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁共青

团路支行
机构编码：B0003S337080016

许可证流水号：603613

住所：济宁市共青团路29—10号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司金乡支行
机构编码：B0003S337080013

许可证流水号：603612

住所：金乡县金山北街236号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁中区

支行
机构编码：B0003S337080017

许可证流水号：603614

住所：济宁市太白楼东路26—5号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司兖州西环

支行
机构编码：B0003S337080019

许可证流水号：603615

住所：兖州区西环路197号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁太白

中路支行
机构编码：B0003S337080022

许可证流水号：603616

住所：济宁市太白楼中路51号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁吴泰

闸路支行
机构编码：B0003S337080023

许可证流水号：603617

住所：济宁市吴泰闸路57—15号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁文昌

阁支行
机构编码：B0003S337080024

许可证流水号：603618

住所：济宁市健康路1—3号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司曲阜有朋

路支行
机构编码：B0003S337080025

许可证流水号：603619

住所：曲阜市圣阳路龙虎小区67号楼

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁古槐

路支行
机构编码：B0003S337080027

许可证流水号：603620

住所：济宁市古槐路80号

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁红星

东路支行
机构编码：B0003S337080029

许可证流水号：603621

住所：济宁市红星东路43—51号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司

微山支行欢城分理处

机构编码：B0004U337080024

许可证流水号：603640

住所：微山县欢城镇冯欢北路

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司兖州中御
桥南路支行

机构编码：B0003S337080031

许可证流水号：603622

住所：兖州区御桥南路中段莲花小区12号楼
北邻

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司兖州紫金
城支行

机构编码：B0003S337080032

许可证流水号：603623

住所：兖州区西顺城河路与文化路交叉路口
(兖州区华勤紫金城生活小区)

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司兖州兴隆

支行
机构编码：B0003S337080033

许可证流水号：603624

住所：兖州区中御桥北路与北环城路交叉口

发证日期：2017年5月25日

中国银行股份有限公司济宁常青

支行
机构编码：B0003S337080035

许可证流水号：603625

住所：济宁市吴泰闸路77—1号

发证日期：2017年5月25日

中国建设银行股份有限公司济宁

北城支行
机构编码：B0004S337080001

许可证流水号：603627

住所：济宁市吴泰闸路77—10号

发证日期：2017年5月25日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司宝泉分理处

机构编码：B0985U337130003

许可证流水号：548427

住所：临沂市罗庄区罗庄街道

宝泉路与开元路交汇处宝丽

财富广场21号楼1—133号

发证日期：2017年5月3日

	07-PDF 版面